
UCHWAŁA NR XXV/159/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany uchwały w sprawie utworzenia  

Żerkowsko – Czeszewskiego Parku Krajobrazowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z projektem zmiany uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie utworzenia Żerkowsko – Czeszewskiego Parku Krajobrazowego Rada Miejska 

w Miłosławiu nie wnosi zastrzeżeń do ww. projektu i opiniuje go pozytywnie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

     (~) Hubert Gruszczyński 
 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/159/17 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany uchwały w sprawie utworzenia  

Żerkowsko – Czeszewskiego Parku Krajobrazowego  

 

 

Dnia 27 grudnia 2016r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu ponownie 

wpłynął wniosek Zarządu Województwa Wielkopolskiego z prośbą o uzgodnienie i zajęcie 

stanowiska w sprawie projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie utworzenia Żerkowsko – Czeszewskiego Parku Krajobrazowego.  

Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2134) projekt uchwały sejmiku województwa w sprawie utworzenia, zmiany 

granic lub likwidacji parku krajobrazowego wymaga uzgodnienia z właściwą miejscowo radą 

gminy oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

     (~) Hubert Gruszczyński 

 


